ПРОТОКОЛJtsjЩff
ВскрытllЯ коIIвертоВ, запроса цеIIовыХ предло2кеНшй с ограшичецным участием закушок

Молока патураJIьпого, цод председательством ,Щшректора фшлиала Тоо (ДТЖ - Грузовые
п ер ев оз ки ))_<<trIлец ю>

ст. илецк ((15> января 2024 года.

ПредседаТепь комисСии: ,ЩирекТор филиала Тоо кКТЖ - Грузовые uеревозкиD-
кИлецк> Ниязбаов,Щ.Ж,

Присутствовали
комшссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозкиD-

кИлецк> Алиева М.К.
И.о. Главного бухга.птера

филиа.па ТОО кКТЖ * Грузовые
перевозки>,<Илецр Газизова К.д,

Начальник юридического отд8ла
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозкиD-

кИлецк> Кульманова, Д.М,
И.о. Зам. начаJIьцика децо

- начilьника производственно * техничеQкого отдела
филиала ТОО кКТЖ * Грузовые перевозки) - кИпецкr>

Адельбаев А.Т,
Начальник сектора обеспечения производOтва
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перOвозки)-

<Илецк> длиев Н.М.

Вскрытие конвертов 15,м.2а24года время 10 часов 30 минут Оренбургская область, г. Соль-Илецк,
Вокза.гrьная б/н, в специальном кабинете дIя вскрытия конвертов по закугtу.
Представили два потенцрItшьных поставщика:

1. общество a офur"*.нной ответственностью кАлиса>;
2. ИндивидУальпый предприЕимат9ль Баранпик Сергей Александрович.

ВыступиЛ председатель комисСпп: .ЩирекТор филиала тоо (кТЖ - Грузовые перевозки)-<Илецю>
Ниязбаев ,Щ.Ж., производится вскрытие конвертов потенциаJIьньгх поставщиков, в присугствии
комиссии, конверты закIIеепы, без видимых следов вскрытия.

1. ГIри вскрытии конверта потенциаJIьного поставщика ооо <Алиса>, на"одиJIись следдощие
докуN{енты:

- Техническая спецификация (лот 1);

- Щеновое предложение (лот 1);

- Лист записи ЕГРЮЛ.;
- Свидетешьство об улостоверении решения единствеIIцого уrастника юридического лица.;
- Устав ООО <Алисо;
- Свидетельство о постtlIIовке на учет Российской оргаЕизации в налоговом оргаЕе по месту
её нахождения;
- Решение уIредитеJuI Ns3 единственного уIастника ООО <Алиса>;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 11.0l .2024r.
2. ПрИ вскрытиИ конверта потеЕциаПьногО поставщиКа ИП Баранник С.Д., находились
следующие докуý{еIIты:
- Техпическая спецификация (лот 2);

- Щеновое предложение (лот 2);

- Свидетельство о государственной регистрации;

-свидетельство о постановке на 1^reT физического лица в налоговом органе;

- Карточка партнера;
- Копия паспорта;
- Выписка из ЕГРИП ||.0|.2024.

Председатель Комиссии : Ниязбаев Щ.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секретарь комиссииi Житьбаева А.Г.
Тел.:30-29

ЛЪ п/п Ф.и.о. .Щоляtпость Роспись Щата

1 Алиева М.К.

Зам.директора по экономике и

финансам

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))-

<<Илецю> fr,,*,
/tй1

2 Газизова К.А.
И.о. Главного бухгалтера филиала ТОО

(КТЖ - Грузовые
перевозки))-<Илецк>

п) l;-a/,l7

J Кульманова Д.М.

Начальник юридического отдела

филиа"rа ТОО KKDK - Грузовые
перевозки)-

кИлецк>
Ф /?0/. /r

4 Адельбаев А.Т.

И.о. Зам. начаJIьника депо

- нач€lльника производственно -
техншrеского отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые

перевозки) - кИлецк>

1р.0/,2|

5 Алиев Н.М.

Начальник сектора обеспечения
производства

филиала ТОО кКТЖ- Грузовые
перевозки>-

<<Илецю>

/ý.// 22